DE OLIVEIRA EIRELI, inscrita
no CNPJ/CPF 22.414.195/0001-59.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo
em  engenharia  civil  para  executar  o  serviço  de
paisagismo na  Praça  São  Pedro  e  Praça  da  Matriz  de
Ananás  Tocantins.  VALOR  TOTAL:  R$  97.301,40
(Noventa  e  sete  mil  trezentos  e  um reais  e  quarenta
centavos)

VIGÊNCIA: 26/04/2023 a 27/07/2023.

ANANÁS -TO 27/04/2023

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal

AVISO DE FRACASSO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
18/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 167/2023

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  ANANÁS/TO,  através  do

[...]

2014/15 OYA7435 R$ 27.000,00 WALTER HENRIQUE SILVA NUNES

5.      FIAT STRADA AMB. 2020/20
QWF9J44 R$ 40.000,00 ISAIS LOPES GOMES

6.      MICRO ÔNIBUS VOLARE V8L
2011/12 MXA0618 R$ 8.000,00 RILDO MUNDIM RIOS

É consoante ao nosso Relatório Final do leilão, o resultado
financeiro foi da ordem de R$ 88.200,00 (oitenta e oito mil
e duzentos reais).

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 100/2023

ADMINISTRATIVO 157/2023 REFERENTE A ADESÃO
01/2023

ORIGINADA DO PREGÃO ELETRONICO SRP 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 329/2023

CELEBRADO ENTRE  A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
ANGICO/TO E A EMPRESA E F FERREIRA ME.

[...]

mail e.f.ferreirafinanceiro@gmail.com, fone (63) 3412-4533
e 99213-5202.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO

RAMO, PARA FUTURA, EVENTUAL PARCELADA AQUISIÇÃO
DE  MATERIAIS  DE  PEDAGÓGICOS,  EXPEDIENTE  E
PAPELARIA PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE
AANANÁS – TO.

VALOR  TOTAL:  R$  378.495,43  (TREZENTOS  E
SETENTA E OITO MIL QUATROCENTOS E NOVENTA E
CINCO REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)

As despesas oriundas do presente Contrato correrão por 

VIGÊNCIA:  A  vigência  será  de  240  (duzentos  e
quarenta)  dias  sendo  do  dia  sendo  do  dia
26/04/2023  a  24/12/2023  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANAS, ESTADO DO

[...]

REPRESENTAÇÕES EIRELI, CNPJ: 42.649.742/0001-92.

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo
para aquisição de bens permanentes por meio do recurso
da  emenda  par lamentar  do  ano  de  2021 ,  n°
2021810000789, programação n° 17010022021001

Valor R$: 5.252,96 (cinco mil duzentos e cinquenta e dois
reais e noventa e seis centavos).

Vigência: 27/04/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 27/04/2023

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DO CONTRATO 103/2023

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO 165/2023

DISPENSA ELETRÔNICA 08/2023

[...]

MARCILENE  NERES  DA  SILVA,  CNPJ:
48.664.489/0001-22,  Objeto:  Contratação  de  empresa
especial izada  no  ramo  para  aquisição  de  bens

permanentes por meio do recurso da emenda parlamentar
do  ano  de  2021,  n°  2021810000789,  programação  n°
17010022021001

Valor  R$:  10.829,00  (dez  mil  oitocentos  e  vinte  nove
reais).

Vigência: 27/04/2023 a 31/12/2023.

ANANÁS -TO 27/04/2023

MARTA CAMILA XAVIER DE SOUSA

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

EXTRATO DO CONTRATO 106/2023

SOBRE O PROCESSO ADMINISTRATIVO 165/2023

DISPENSA ELETRÔNICA 08/2023